令和５年３月１６日

 中標津町議会議長  後 藤 一 男  様

                       予算審査特別委員会
                        委員長  宗 形 一 輝

委 員 会 審 査 結 果 報 告 書

 予算審査特別委員会に付託された事件は、審査の結果、次のとおり決定したので会議

規則第７７条の規定により報告いたします。

記

事件の番号 件              名 審査の結果

議案第 5 号 令和 5年度中標津町一般会計予算 原 案 可 決

議案第 6 号 令和 5年度中標津町国民健康保険事業特別会計予算 原 案 可 決

議案第 7 号 令和 5年度中標津町後期高齢者医療特別会計予算 原 案 可 決

議案第 8 号 令和 5年度中標津町介護保険事業特別会計予算 原 案 可 決

議案第 9 号 令和 5年度中標津町営牧場特別会計予算 原 案 可 決

議案第 10 号 令和 5年度中標津町水道事業会計予算 原 案 可 決

議案第 11 号 令和 5年度中標津町簡易水道事業会計予算 原 案 可 決

議案第 12 号 令和 5年度中標津町下水道事業会計予算 原 案 可 決

議案第 13 号 令和 5年度中標津町町立中標津病院事業会計予算 原 案 可 決

議案第 19 号 中標津町手数料条例の一部を改正する条例制定について 原 案 可 決

事件の番号 件              名 審査の結果

議案第 20 号 中標津町保育所設置条例の一部を改正する条例制定について 原 案 可 決

議案第 21 号 中標津町国民健康保険条例の一部を改正する条例制定について 原 案 可 決

議案第 22 号 中標津町道路占用料徴収条例の一部を改正する条例制定について 原 案 可 決